檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：鐘啟哲

電話：(03)3322101~7525

電子信箱：zedekiah@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國107年6月20日

發文字號：桃教中字第1070047067號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070047067_Attach01.PDF、1070047067_Attach02.PDF、1070047067_At

tach03.PDF)

主旨：函轉文藻學校財團法人文藻外語大學辦理「2018年東南亞

師資培訓計畫越南語教學增能培訓班」簡章及課程綱要一

案，請查照。

說明：

一、依據文藻學校財團法人文藻外語大學107年6月6日高文師

培字第1077100056號函辦理。

二、報名日期自即日起至6月29日止。

三、報名資訊詳見該校公告http://c035.wzu.edu.tw/article

/465735，課程簡章及課程綱要如附件。

四、聯絡人：潘姵妤小姐，電話0912060946，peggypan1224@g

mail.com、李家妮小姐，電話 0976026337，annie898988

9@gmail.com031。

正本：本市公私立各國中小(桃園美國學校除外)

副本：本局國小教育科(含附件) 2018-06-21
08:21:16

1070004059

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■107/06/21 08:26

■■■■■■■有附件